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Inrangerings förhandlingar 

Ett uppstarts möte genomfördes den 11 juni mellan BF/Infranord och Seko. 

Infranord och BF sa att deras plan var en uppdelning mellan tjänstemän och 

arbetare. Med andra ord inte ett medarbetaravtal som vi har idag, utan Väg och 

Ban avtalet och tjänstemannaavtal. 

Seko har meddelat att vi ska vara med i samtliga inrangerings förhandlingar 

oavsett eventuella uppdelningar. Att ett medarbetaravtal kan ge parterna 

grundförutsättningarna för att kunna komma överens, tillskillnad mot Väg och 

Ban som i dagsläget inte ens ger förutsättningarna. Att Sekos krav är 

oförändrade, med andra ord har inget hänt och ingen har förflyttat sig. 

Alltså utan förutsättningar och förflyttningar kommer inget avtal att tecknas 

oavsett vilka konsekvenser det innebär för statliga Infranords existens.  

Men som sagt det var ett uppstartsmöte och förhandlingarna mellan parterna 

startar i september. Kanske vissa ”attityder ”förändras under sommaren, det 

märks när förhandlingen startar. Mer information följer efter sommaren. 

MXP – Tur och Retur 

Den 21 maj släcktes Tur och Retur ner och ersattes av MXP. Tyvärr 

kvalitetssäkrades inte det nya reseräkningssystem innan det tog i drift och 

därför var det fullt av barnsjukdomar. 

Så kontrollera nu alla era reseräkningar/utbetalningar från det nya systemet 

(bland annat restidsersättning mellan 08.00-16.00). Vid felaktigheter vänd er till 

lönecenter för hjälp, men kom ihåg att lönecenter inte är ansvariga för alla MXP 

problem. Låt inte frustrationen gå ut över löneadministratörerna, får ni inte 

hjälp med reseräkningarna- rätt utbetalning vänd er då till Seko. 

Sommarsemester  

Sist men inte minst önskar vi er alla en härlig semester under sommaren.        

Kom ihåg när ni arbetar under sommaren, då vi är färre på arbetsplatsen så är 

det extra viktigt att följa skydds/arbetstidsregler. Se nu till att ni alla har en 

bra sommar och får behövlig återhämtning innan höstens arbeten startar.    
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